Федеральное государственное образовательное бюджетное учреждение
высшего образования

«Финансовый университет при Правительстве Российской Федерации»
(Финуниверситет)

Пермский финансово-экономический колледж
(Пермский филиал Финуниверситета)

П Р И К А З

«01»сентября 2023

О локальных нормативных актах

№ 83-о/д

В целях организации эффективной работы филиала, п р и к а з ы в а ю :

Утвердить обновлённые локальные нормативные акты и должностные инструкции

работников.

Основание: служебная записка зам. директора по НИР Е.А. Шистеровой от
01.09.2023 № 31/100.22/02.1-593

Директор А.М. Г оголев